
Beauty poByt
v Mariánských Lázních

pobyt obsahuje:
· ubytování na 2 noci (s možností       
  prodloužení),
· stravování formou polopenze 
  (snídaně a večeře formou bufetu),
· 1 celkové kosmetické ošetření,
· 1 klasická částečná masáž,
· 1 perličková koupel,
· 1 vstup do solné jeskyně,
· ovocná mísa a sekt při příjezdu 
  na pokoji.

V ceně je zahrnut:
· vstup do bazénu, vířivky 
  a Kneippova chodníku,
· volný vstup do finské, parní, aroma 
  a infrasauny,
· volný vstup do fitness centra,
· wellness taška, župan a přezůvky 
  na pokoji,
· připojení k Wi-Fi.

Udělejte si radost a chvilku jen a jen pro sebe. Vyrazte s dcerou, maminkou či kamarádkou 
na odpočinkový Beauty pobyt do nejkrásnějšího lázeňského města západních Čech Marián-
ských Lázní. Královsky se o vás postaráme – užijete si klasickou částečnou masáž, zrelaxu-
jete při perličkové koupeli a vaše zdraví posílí pobyt v solné jeskyni. Krása především – proto 
vás čeká celkové kosmetické ošetření, při kterém si odpočinete.

Odpočinek těla i hlavy

Ke zkrášlování patří i odpočinek hlavy a těla,  
k tomu druhému můžete využít naše wellness 
zázemí se saunami, bazénem, vířivkou a Kneippovým 
chodníkem. O duševní odpočinek se postará at-
mosféra kouzelného lázeňského města. Uchvátí 
vás zpívající fontána, k relaxaci vyzvou zelené 
parky a k příjemnému povídání s kamarád-
kou zase útulné kavárny na každém rohu. Do 
našeho Café Baru Reitenberger si můžete zajít 
na výběrovou kávu Julius Meinl. Pár kroků od 
resortu se nachází proslulá kolonáda, po které 
můžete korzovat, mlsat oplatky a vyzkoušet 
pitné kúry léčivých pramenů. Tomu se říká per-
fektní odpočinek!



Sezóny a ceny poBytu

* Cena za osobu při obsazení pokoje dvěma 
osobami. V případě obsazení jednou osobou 
je příplatek ve vedlejší sezóně 1 500 Kč  
a v hlavní sezóně 1 800 Kč. 

Lázeňský poplatek není zahrnutý v ceně 
pobytu. 

Pobyt lze rezervovat i na více nocí. Cenu 
kalkulujeme individuálně.

Pobyty jsou určeny pro dospělé osoby od  
18 let.

Beauty pobyt - 2 noci Vedlejší sezóna
25.10. - 19.12. 2021

Hlavní sezóna
29.3. - 24.10. 2021 

Standard jednolůžkový 4 900 Kč 5 700 Kč

Standard dvoulůžkový* 4 200 Kč 4 700 Kč

Superior jednolůžkový 5 400 Kč 6 200 Kč

Superior dvoulůžkový* 4 700 Kč 5 200 Kč

Apartmán* 5 700 Kč 6 500 Kč

+420 734 181 111  /  info@reitenberger.cz  /  www.reitenberger.cz


